SUBSECRETARIA DE POLÍTICAS SOCIAIS RURAIS, ABASTECIMENTO E

COMERCIALIZAÇÃO

DIRETORIA DE COMPRAS INSTITUCIONAIS

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 04/2022 – PAPA/DF, DE 09 DE

SETEMBRO DE 2022

DESPACHO DO DIRETOR

O Diretor da Diretoria de Compras Institucionais no uso das suas atribuições regimentais resolve:

RETIFICAR o Aviso de Chamada Pública nº 004/2022 – PAPA/DF publicado no DODF Nº 170,

de 09/09/2022, pág. 111, conforme abaixo discriminado:

1 - Onde se lê:

“...com data e horário para recebimento de documentação e propostas com início em 09 de

setembro de 2022 até às 17:00 horas do dia 08 de outubro de 2022 (exceto sábados, domingos e

feriados)”.

Leia-se:

“...com data e horário para recebimento de documentação e propostas com início em 09 de

setembro de 2022 até às 17:00 horas do dia 10 de outubro de 2022 (exceto sábados, domingos e

feriados)”.

2-Considerando que a alteração promovida, afeta as condições de participação do edital, fica

retificada a data de recebimento final, conforme acima, em obediência à Lei 8.666/93 art. 110

Parágrafo único.

3-Permanecem inalteradas as demais condições do Edital.

Lúcio Flávio da Silva

Diretor de Compras Institucionais